



PRODUKT - INFORMATION

Balisto Müsli-Mix single

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	251750
Informationsbereiter:	Mars Austria OG
Kontaktadresse:	Mars Austria OG 7091 Breitenbrunn
Hersteller:	Mars Austria OG
Marke:	BALISTO
Regulierter Produktname:	Keks mit Vollkorn (36%) und einer Crème mit Haselnussgeschmack und Rosinen, umhüllt von Milchschokolade (39%)
Ursprung:	EUROPÄISCHE UNION
GPC-Warengruppe:	Schokolade / Schokoladenersatzprodukte
Netto-Inhalt:	37 Gramm
Verpackungseinheit:	MPE Multipack



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Enthält (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
3. Enthält (A) Glutenthaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
4. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 508kcal/2126 kJ)
2. Fett (ungefähr 26.1Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 11.3Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 59.8Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 42.6Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 6.7Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.62Gramm)

Per 1 Portion= (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 94kcal/393 kJ)
2. Fett (ungefähr 4.8Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 2.1Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 11.1Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 7.9Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 1.2Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.12Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Zucker, Vollkorn (19%) (ganze HAFERFLOCKEN, WEIZENVOLLKORNMEHL, GERSTENVOLLKORNMEHL), Sonnenblumenöl, Rosinen (6.7%), WEIZENMEHL, Kakaobutter, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, Sheafett, VOLLMILCHPULVER, MILCHZUCKER, HASELNÜSSE (2.0%), Butterreinfett (aus MILCH), Süßmolkenpulver (aus MILCH), Emulgatoren (SOJALECITHIN, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat), Palmfett, MAGERMILCHJOGHURTPULVER, Salz, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat), Kokosnussöl, natürlicher Vanilleextrakt. (Kann enthalten: MANDEL).

Sonstige Informationen:

Diäthinweise: Halal

Generiert: 16.05.2024
Information: 14.08.2020

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen